2A 3A
STANDARD
Signalsteckverbinder
5A
5A
A S T A 0 5 5 M R 0 4 1 0 0 0 3 5 0 0 0
Bestellbezeichnung für Standard-Signalsteckverbinder
BAUFORM
ST   = Stecker
SD   =  Winkelstecker, drehbar
DF    =  Durchführung
KU   =  Kupplung
EG   = Einbaudose, gerade
EW   = Einbaudose, abgewinkelt
ED   = Einbaudose, abgewinkelt
           drehbar
SERIE
A   =  Signalsteckverbinder
           STANDARD
GEHÄUSEOBERFLÄCHEN
A     = vernickelt
B      = kunststoffummantelt
C     = chromatiert
D     =  schwarz verchromt
ISOLIERKÖRPER
Ziffern für Bestellcode
z.B. 055
KONTAKT, ANSCHLUSSART
M R
1. Buchstabe
M = Stift
 F = Buchse
2. Buchstabe
R = Crimp
S = Löt
D = Einlöt
KONTAKTTYP
Codierung Kontakttyp,
z.B. 04
KABELKLEMMUNG
Codierung für Klemmbereiche
z.B. 10
AUSFÜHRUNG
Siehe Übersicht Seite A27 ff.
VERPACKUNG
für Standard-Produkte:
000
In diesem Katalog sind die Standard-
Produkte unseres Steckverbinderpro-
gramms veröffentlicht.
Natürlich können wir für Sie jeder-
zeit applikationsbezogene Lösungen
konstruieren und fertigen.
Fragen? Wenden Sie sich bitte an
unseren Technischen Vertrieb –
Tel. +49 (0)9962-20020.
STANDARD
6A 7A

A x x x x x x x x x x x x x 0 0 0
S T 




 



S T
S T
S D 
D F

STANDARD-GEHÄUSEOBERFLÄCHEN
 A   =  vernickelt
 B    =  kunststoffummantelt